
OCH VFU Brno ŠZP Nový Jičín číslo CE :  8101626410

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DARDANEL VFU 723953081 CZ 29.12.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 283238981 CZ ZLM 405 642 136 6 7 10 6 7 6 6 7 6 7 68 vyř.při ZV x
2 EVAN VFU 723954081 CZ 10.1.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 283247981 CZ ZLM 057 686 141 8 8 10 6 7 6 6 6 5 6 68 vyř.při ZV x
3 EMAN VFU V* 723962081 CZ 21.2.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163759981 CZ ZLM 047 594 140 9 7 10 5 6 6 5 6 5 6 65 PRP PLM 689
4 EVIL VFU 747960081 CZ 1.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 244159981 CZ ZLM 525 654 144 10 9 10 5 7 6 6 6 5 6 70 PRP PLM 690
5 EMIL VFU 747961081 CZ 2.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163675981 CZ ZLM 525 594 140 9 7 10 6 7 7 6 7 6 6 71 INS+PRP ZIL 582
6 EMILEK VFU P* 747964081 CZ 11.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 122219981 CZ ZLM 047 570 136 8 7 10 6 7 6 6 6 5 6 67 PRP PLM 691
7 EXIT VFU 747967081 CZ 13.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 122236981 CZ ZLM 047 544 136 8 6 9 5 6 6 5 6 5 5 61 vyř.při ZV x
8 EVŽEN VFU 747970081 CZ 16.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 215442981 CZ ZLM 525 618 136 8 8 10 7 8 7 7 8 7 8 78 INS+PRP ZIL 583
9 EPOS VFU V* 747973081 CZ 21.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163679981 CZ ZLM 047 556 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
10 ERIK VFU 747975081 CZ 22.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 215450981 CZ ZLM 047 528 134 7 6 9 5 6 6 5 5 4 5 58 PRP PLM 692
11 EPIC VFU V* 747976081 CZ 22.3.2018 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 215448981 CZ ZLM 047 518 135 8 7 9 6 6 6 5 6 6 6 65 PRP PLM 693

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 22.5.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Dobeš

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


